АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27.08.2020 г.                                                                                                                                          № 75

с. Назино

О внесении изменении в Постановление от

28.02.2019г. №28 «О местах (площадках)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Назинского сельского

поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июня 1998

года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039, распоряжением Губернатора Томской области от 15.05.2020 № 114-р

«Об утверждении Плана мероприятий («дорожную карту») по ведению раздельного сбора

твердых коммунальных отходов на территории Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   Постановление   Администрации   Назинского  сельского поселения

от 28.02.2019г. № 28 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Назинского сельского    поселения» следующие изменения:

1.1. приложение 4 к постановлению  изложить в новой редакции, согласно

Приложению 1 к настоящему постановлению;

 1.2.    в подпункте  3 пункта 2 слова «Форму реестра» заменить на слова «Реестр».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  и разместить на

официальном сайте Назинского  сельского  поселения: http://www.nazino-adm.ru/.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за  собой.

Глава Назинского  сельского  поселения                                                         В.А. Штатолкин

http://www.nazino-adm.ru/